
Průvodce Projektů kuchyní Pro architekty a Projektanty



reStaurace

ŘeMeSLa

inStituce

caterinGovÉ 
SLuŽBy

naši zákazníci

Řeznictví,  
cukrárny,  
pekařství,  
obchody s delikatesami

Podniky a průmysl,  
školství,  
zdravotnictví,  
armáda,  
vězení

Příjemné stolování, 
neformální stolování, 
restaurace s rychlou obsluhou

Stravování na událostech,  
aerolinie,  
okružní plavby,  
supermarkety



MíStnoSt na 
PŘíPravu MaSa  

a ryB

Strana 
10 

MíStnoSt na 
PŘíPravu  
zeLeniny

Strana 
4 

PŘíPravna  
šŤávy  

Bar – weLLneSS - 
fitneSS-kantÝna

Strana 
13 

Studená ku-
chyně / SPíŽ /  

SateLitní  
kuchyně

Strana 
11 

zdravotnictví 
SPeciáLní Strava

Strana 
12 

MíStnoSt na 
Moučníky

Strana 
6 

tePLá kuchyně

Strana 
8 

roBot-couPe v kuchyni



4

Export price list

April 2014 

70

10

400

50

600

70

300

30

1000

100

Strana 

4

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

MíStnoSt na PŘíPravu zeLeniny MíStnoSt na PŘíPravu zeLeniny

Sada 9 krájecích disků :  
plátkovač 1 mm, plátkovač 2 mm, plátkovač 4 mm, strouhač 1,5 mm, strouhač 5 mm, nudličkovač 4x4 mm, nudličkovač 6x6 mm, sada pro 
krájení kostek: plátkovač disk 10 mm + mřížka 10 x 10 mm

Počet
porcí

teoretický
výkon/h 500 kg

jednofázový nebo třífázový

CL 50 Ultra

Stolní Modely

750 kg

jednofázový nebo třífázový

CL 52

Stolní Modely

jednofázový nebo třífázový

cL 55 2 nástavce

volně Stojící Modely

1200 kg

Plátkovače

veli-
kosti
x12

vlnkovače

veli-
kosti
x11

kostkovače

veli-
kosti
x10

veli-
kosti
x3

julienne

veli-
kosti
x12

Ke zpracování zeleniny a ovoce s největším množstvím řezů.

vÝBěr Strojů Pro PŘíPravu zeLeniny

Pro veškeré ovoce a zeleninu: krájení, zvlněné řezání, strouhání, kostky, tagliatelle, julienne (zelenina krájená na velmi jemné proužky), 
hranolky, vafle a brunoises (drobně pokrájené kostičky potravin).

vÝBěr diSků

doPoručenÉ BaLení diSků Pro všechny ModeLy

veli-
kosti
x3

Strouhače

hranolkovače



5

Export price list

April 2014 

3000

300

Strana 

5

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

MíStnoSt na PŘíPravu zeLeniny

až 
1800 kg
zeleniny za 

hodinu

PŘítLačná  
Páka

Speciál ní pro velkou 
zeleninu jako je  
zelí nebo celer,

zaŘízení na 
BraMBorovou 

kaši

Pro snadnou 
přípravu brambor-
ové kaše z  
vařených brambor 
ve velkých  
množstvích.

náSyPka Se 4 
truBiceMi

Speciálně urče-
no na dlouhou 
zeleninu, jako 
např. okurky nebo 
cukety.

cL60 krouhač zeLeniny – Pracovní Stanice 
koMPLeXní Řešení Pro zPracování zeLeniny

autoMatická 
hLava

Pro veškerou ve 
velkém zpracováva-
nou zeleninu  
(mrkev, cibuli,  
brambory...).

veškerÉ  

vyBavení  

je jeho  

SoučáStí !

MoBiLní 
erGonoMickÝ 

vozík

Může převážet až 3 
nádoby GN 1x1

ÚPLná Sada  
16 diSků*

Pro veškeré přípravy 
z ovoce a zeleniny

* Plátkovače: 1; 2; 4 - Strouhače: 1,5; 3 - Kostkovače: 5x5x5; 10x10x10; 20x20x20 - Julienne: 2x10; 2,5x2,5; 4x4 - Hranolkovače: 10x10.



6

Export price list

April 2014 

+500

100

500

50

200

20

MP 450 
Combi Ultra

5.5 L

250

20

7 L

300

50

8 L
15 L 28 L

500 W

Mini MP  
240 Combi

270 W

+

+

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

Strana 

6

4 až 17 kg3 až 9 kg

Počet
porcí

jednorázově
zpracovávané

množství

třífázový

3.5 kg

třífázový

Stolní Modely volně Stojící Modely

volně Stojící ModelyStolní Modely

3.5 kg

třífázový

Stolní Modely

4 kg

třífázový

Stolní Modely volně Stojící Modely

třífázový

jednofázový nebo třífázovýjednofázový

MíStnoSt na Moučníky

Míchání, mletí a hnětení v nejkratší možné době.

Míchaní a emulze všech druhů coulis, zmrzlin a omáček.
Šlehací nástavec pro přípravu bílků do moučníků.

K extrakci vlákniny z ovoce k přípravě omáček, coulis, pyré a šlehané pěny.

vÝBěr kutrů

vÝBěr vÝkonnÝch MiXÉrů

vÝBěr autoMatickÝch Sít

Pro kaŽdou MíSt-
noSt na Moučníky 

PotŘeBujete 2 Stroje:

MíStnoSt na Moučníky

R 5 Plus R 6 R 8 R 15 R 30

C 120C 80

24
0 

m
m

45
0 

m
m



7

Export price list

April 2014 

››

››

››

MíStnoSt na Moučníky

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

Strana 

7

kompoty

Pěnové pečivo

ovocné coulis

čokoládová pěna

Palačinky

džem ovocný protlak zmrzlina kompoty

šlehačka

čokoládové pralinky / ganache

ovocný koláč

Míchání / mletí

hnětení

orientální moučníky

Makarony

hrubé mletí

jemné mletí

koláč

tvarohový koláč

Míchání / hnětení

Míchání

MíStnoSt na Moučníky

autoMatická Síta: PouŽití

S kutrem je jako standardní nástavec dodáván hladký nůž. Jako volitelná možnost je k přípravě moučníků doporučen 
hrubě zoubkovaný nůž.

kutry: voLBy a PouŽití

vÝkonnÉ MiXÉry: PouŽití

hrubě zoubkový
nůž

Mixér

šlehač



8

Export price list

April 2014 

Mini MP 
160 V.V.

CMP  
300 V.V.

MP 450 
Ultra

MP 800 
Ultra

150 2 1 1

500 3 1 2

1000 5 2 2 1

74
0 

m
m

45
0 

m
m

30
0 

m
m

16
0 

m
m

220 W 350 W 500 W 1000 W

1 2

››

1

2

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

Strana 

8 tePLá kuchyně

doporučení 
strojů podle 
počtu jídel

doporučení strojů podle počtu jídel

emulze

omáčky

Polévky

volitelné možnosti: podpěry hrnců z nerezové oceli

Stolní Modely
jednofázový nebo třífázový

cL50 + zařízení na kaši včetně násypky

Pro kaŽdou tePLou 
kuchyni PotŘeBujete 

3 tyPy Strojů:

Míchaní a emulze všech druhů polévek a omáček.

vÝBěr vÝkonnÝch MiXÉrů

K výrobě až 10 kg bramborové kaše za 2 minuty.

3 nerezové nastavitelné držáky

1 nerezový univerzální držák

k uchycení na okraj nádoby

• Průměr nádoby: 330 mm až 650 mm

• Průměr nádoby: 500 mm až 1000 mm

• Průměr nádoby: 850 mm až 1300 mm

vÝkonnÉ MiXÉry: PouŽití BraMBorová kaše cL 50

Mixér

emulze

Polévky

omáčky

tePLá kuchyně

Mini MP 
160 V.V.

CMP  
300 V.V.

MP  
450 Ultra

MP  
800 Ultra



9

Export price list

April 2014 

30

10

80

20

200

50

300

50

3.7 L 5.5 L
11.5 L 20 L

››

›› ››

3.7 L

tePLá kuchyně

BraMBorová kaše cL 50

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

Strana 

9

Počet
porcí

jednorázově
zpracovávané

množství
1.5 kg

jednofázový

Stolní Modely

3.5 kg 5.5 kg 3 až 12 kg

třífázový třífázový třífázový

Stolní Modely Stolní Modely volně Stojící Modely

tePLá kuchyně

Stolní Modely

jednofázový

Stolní Modely

jednofázový

Sekání, mletí masa a míchání masa, ryb a zeleniny v nejkratší možné době.

vÝBěr kutrů

Mletí všech druhů koření (prášek nebo pasta).Cezení omáček, polévek a přípravků.

BLiXer: MLetí koŘení

kutry: voLBy a PouŽití

autoMatická Síta. PaSírování oMáček…

S kutrem je jako standardní nástavec dodáván hladký nůž. Jako volitelná možnost je k sekání koření doporučen jemně 
zoubkovaný nůž a hrubě zoubkovaný nůž k mletí.

HladKý Nůž

JeMNě zoubKový
Nůž

Hrubě zoubKový
Nůž

cibule / česnek

Sekání

Sekání

Smažené ryby

Petržel

jemné Sekání

hummus

rybí kosti

Mletí

jemné Sekání

rybí polévka

chřestový koláč

červené čili papričky

citronová tráva

R 3 R 5 Plus R 10 R 20

C 80 Blixer 3



10

Export price list

April 2014 

500

100

3000

300

250

50

80

20

5.5 L

100

20

7 L

150

20

8 L

15 L

28 L

60 L

››

Strana 

10

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

jemné Sekání

rybí terina Lasagne

jemné Sekání

tarama

jemné Sekání

hrubé Sekání

kachní terina Masové krokety

hrubé Sekání

tataráček z lososa

hrubé Sekání

4 to 17 kg 6 to 36 kg3 to 9 kg

Počet
porcí

jednorázově
zpracovávané

množství
3.5 kg

třífázový

Stolní Modely

3.5 kg

třífázový

Stolní Modely

4 kg

třífázový

Stolní Modely volně Stojící Modely

třífázový třífázový
volně Stojící Modely

třífázový
volně Stojící Modely

MíStnoSt na PŘíPravu MaSa a ryB

nádivka

jemné Sekání

rybí krokety

hrubé Sekáníhrubé Sekání

Masové kuličky
hladký nůž

Sekání, mletí masa a míchání masa a ryb v nejkratší možné době.

S kutrem je jako standardní nástavec dodáván hladký nůž.

vÝBěr kutrů

kutry: PouŽití

Studená kuchyně / SPíŽ / SateLitní kuchyně

R 5 Plus R 6 R 8 R 15 R 30 R 60



11

Export price list

April 2014 

100

20

300

30

400

50

80

10

MíStnoSt na PŘíPravu MaSa a ryB

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

Strana 

11Studená kuchyně / SPíŽ / SateLitní kuchyně

třífázový
Stolní Modely

kostičky + hranolky

jednofázový
Stolní Modely

jednofázový nebo třífázový
Stolní Modely

kostičky + hranolky

třífázový
Stolní Modely

kostičky + hranolky

Počet
porcí

Hladký nůž

Masové kuličky

ovocný koláč

Pesto

hrubé Sekání

hnětení

Sekání

Hrubě zoubkový
nůž

Jemně zoubkový
nůž

Jedná se o kutr a stroj na přípravu zeleniny: 2 stroje v 1 !

K přípravě veškerého ovoce a zeleniny: krájení, zvlněné řezání, strouhání, 
kostky, tagliatelle, julienne (zelenina krájená na velmi jemné proužky) a 
hranolky.

S kuchyňským robotem je jako standardní nástavec dodáván hladký nůž. 
volitelná možnost: hrubě zoubkovaný nůž doporučený k hnětení a mletí. 
a jemně zoubkovaný nůž je doporučený k sekání koření.

vÝBěr koMBinovanÝch roBotů

doPoručenÉ Sady diSků: SouPrava noŽů

• Sada 4 krájecích disků k R301: 
plátkovač 1 mm, plátkovač 3 mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4 
x 4 mm

• Sada 6 krájecích disků k R402: 
plátkovač 2 mm, plátkovač 4 mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4 
x 4 mm ; sada pro krájení kostek: plátkovač disk 10 mm + mřížka10 
x 10 mm

• Sada 6 krájecích disků k R502 a R652:
plátkovač 2 mm, plátkovač 4 mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4 
x 4 mm ; sada pro krájení kostek: plátkovač disk 14 mm + mřížka 
14 x 14 mm

R 502R 301 Ultra R 402 R 652



12

Export price list

April 2014 

2.9 L
3.7 L

8 L

5.5 L

15 L

7 L

2
10

3
18

15
20

3
23

20
100

Mini
Maxi

5
25

28 L

›› ››

›› ››

››››

››››

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

Strana 

12 zdravotnictví  SPeciáLní Strava
vÝBěr BLiXerů

unikátní stroj k přípravě jídel s modifikovanou strukturou se syrovými nebo vařenými přísadami.

jednofázový jednofázový třífázovýtřífázový třífázovýtřífázový třífázový

Stolní Modely Stolní Modely Stolní ModelyStolní Modely volně Stojící ModelyStolní Modely volně Stojící Modely

jednorázově
zpracovávané

množství

Počet porcí
200 g:

0.3 až 2 kg 0.5 až 3.5 kg 3 až 10 kg0.6 až 4.5 kg 4 až 20 kgideální pro
malé porce 1 až 5 kg

PŘedkrM

hLavní jídLo

SÝr

dezert

PouŽití BLiXerů

umožňují úpravu normálního jídla (předkrm, hlavní jídlo, sýr a dezert) tak, aby lidé, kteří vyža-
dují pokrmy s upravenou strukturou, mohli mít ve stravovacím zařízení zajištěno stejné menu.

PŘíPravna šŤávy / Bar – weLLneSS - fitneSS / kantÝna

Blixer 2 Blixer 3 Blixer 8Blixer 5 Plus Blixer 15Blixer 6 Blixer 30



13

Export price list

April 2014 

1

2

7.2 L

J 100
Ultra

zdravotnictví  SPeciáLní Strava Strana 

13PŘíPravna šŤávy / Bar – weLLneSS - fitneSS / kantÝna

odšťavení ovoce a zeleniny během několika sekund.

jednofázový

Stolní Modely

vÝBěr odšŤavŇovačů

odšŤavŇovač: PouŽití

vypouštění odpadu

do nádoby

nepřetržité

vypouštění odpadu

vypouštěcí 
násypka 
zajišťuje 
nepřerušený 
odvod odpadu 
přímo pod pra-
covní plochu.

až 600 sklenic / 
hodinu

až 160 litrů / hodinu

dostatečně vysoký, aby bylo 
možné umístit pohár mixéru 

pod trysku na džus.

Průsvitná nádoba na
odpad velkého objemu
7,2 litru.

Možnosti
Používání

uvnitŘ kataLoGu naLeznete naši koMPLetní naBídku

in

t e n z i v ní

P

o u í v á n

í
J 100 Ultra



74
5

635

e
ultra

power MIXerS

reStaurantS - CatererS - DelICateSSenS

new

60 L

3

VERTICAL CUTTER MIXERS

MOTOR BLOC

•  Induction direct drive motor for intensive use. 
• Power 11000 Watts.
•  100% stainless-steel construction and three sturdy legs 

for total stability.
• Stainless steel motor shaft. 
•  Stainless-steel control panel with flush buttons and digi-

tal timer. 
• Magnetic safety and motor brake.
• 2 speeds : 1500 and 3000 rpm or 1800 and 3600 rpm.
• Pulse function for a better cut precision.

CUTTER FUNCTION

•  Removable and tiltable 60 litre bowl for effortless emp-
tying and cleaning.

•  Bowl-base blade assembly with 3 detachable and 
height-adjustable blades to ensure a perfectly uniform 
consistency, even when processing small quantity.

•  Stainless-steel construction for making cleaning easier.
•  Timer from 0 to 15 minutes for a better preparation 

control.
•  Transparent lid with lid wiper to enable user to monitor 

processing. 
•  Opening in centre of lid for adding liquid or dry ingre-

dients during processing.

INCLUDED ACCESSORIES 

•  3 stainless steel smooth blade assembly
• Lid wiper

NORMES
NF EN 12100-1 et 2 - 2004, NF EN 60204-1 - 
2006, NF EN 12852, NF EN 1678- 1998, NF EN 
454, NF EN 12853, NF EN 60529-2000

PRODUCT FEATURES

www.robot-coupe.comSpecification sheet Update : October 2013

Number of meals 300 to 3000 covers

Quantity processed per 
operation 6 to 36 kg

R 
60

R 60

Vertical Cutter Mixer R 60 is designed for processing 
both large and small quantities of meat, vegetables and 
smoothtextured mousses, as well as for grinding and 
kneading foodstuffs in a minimum of time.

SALES FEATURESA

Vertical Cutter Mixer R 60. Three-Phase. Power 11 000 
W. 2 speeds. 100% stainless-steel appliance with 3 built 
in legs. Control panel with flush buttons and digital timer 
from 0 to 15 minutes. Removable and tiltable 60L stainless-
steel bowl. Bowl-base blade assembly with 3 detachable 
and height-adjustable smooth blades included. 300 to 300 
meals and more. 
Select all the options at the back page,  part. 

TECHNICAL FEATURESB

F

TECHNICAL FEATURES
Output power 11000 Watts

Electrical datas Three phase  
No switch included

Speeds 50Hz : 1500 and 3000 rpm
60Hz : 1800 and 3600 rpm

Dimensions (LxWxH) 640 x 785 x 1385 mm

Rate of recyclability 95%

Net weight 150 kg

Supply Amperage Reference

400V/50/3 20 Amp* 54331
230V/50/3 40 Amp* 54335
220V/60/3 40 Amp* 54333
380V/60/3 20 Amp* 54334

C

D

E

BLA D ES

• Espace reservé Restricted Area

Blixer® 8 • Blixer® 10 • Blixer® 15 • Blixer® 20
Blixer® 8 V.V. • Blixer® 10 V.V. • Blixer® 15 V.V. • Blixer® 20 V.V.

450460 - Blixer 8 ANGLAIS.indd   1 24/07/12   10:03:27

Texture-modified meals 
with real taste and flavour

internetové stránky www.robot-coupe.com/cz  

Technické příručkylisty s technickými údaji 3d a 2d výkresy

Propagační letáky Knihy receptů

• Vyhraněná oblast pro architekty a projektanty kuchyní

• Webová stránka s volným přístupem

Použijte své přihlašovací jméno a heslo, abyste mohli vstoupit do vyhraněné oblasti, kde můžete získat konzultace a 
stáhnout si všechny informace, které potřebujete: technické příručky, listy s technickými údaji, 2d a 3d obrázky.

videosnímky

robot-coupe je provozován ve více než 130 zemích



robot-coupe je provozován ve více než 130 zemích

international head office
Tel : +33 1 43 98 88 33 - fax : +33 1 43 74 36 26
e-mail : international@robot-coupe.com
website : www.robot-coupe.com

france 
Tel : +33 3 85 69 50 00 - Fax : +33 3 85 69 50 07
e-mail : France@robot-coupe.fr
website : www.robot-coupe.fr

italy
Tel : +39 51 726810_726646 - Fax : +39 51 726812
e-mail : info@robot-coupe.it 
website : www.robot-coupe.it

Belgium / netherlands / Luxembourg 
Tel : +32 71 59 32 62 - Fax : +32 71 59 36 04
e-mail : info@robot-coupe.be
website : www.robot-coupe.com/nl-be/

australia / new zealand
Tel : +61 2 9478 0300 - Fax : +61 2 9460 7972
e-mail : orders@robotcoupe.com.au 
website : www.robot-coupe.com.au

united kingdom
Tel : +44 20 8232 1800 - Fax : +44 20 8568 4966
e-mail : sales@robotcoupe.co.uk
website : www.robot-coupe.co.uk

uSa / canada / central america
Tel : +1 800/824-1646 +1 601/898-8411 - Fax: +1 601/898-9134
e-mail : info@robotcoupeusa.com
website : www.robot-coupe.com/en-usa/ 

Brazil
Tel./Fax: +55 21 2287-7466
e-mail : info@robot-coupe.br
website : www.robot-coupe.com/Por

Mezinárodní Prodejní SíŤ

PoProdejní ServiS

ceLoSvětovÉ ÚStŘedí

udržování strojů v provozuschopném stavu představuje hlavní problém bez ohledu na to, kde jsou nainstalovány. získejte snadný přístup k efek-
tivnímu poprodejnímu servisu po celém světě se sítí našich prodejců a našimi oficiálně jmenovanými poprodejními servisními stanicemi.

oceania
australia
New zealand

asia 
Cambodia
China 
bangladesh
Hong Kong
Indonesia
Japan
laos 
Macao
Malaysia
Philippines
Singapore 
Sri lanka
South Korea
Taiwan
Thailand
vietnam

South america
argentina
brazil
Chile
Colombia
ecuador
Peru
uruguay
venezuela

north america
Canada
Central america
Mexico
uSa

africa
algeria
Burkina Faso
Cameroon
Congo
Ivory Coast
djibouti
ethiopia
Gabon
Ghana
Kenya
Madagascar
Mali

Mauritania
Morocco
Niger
Nigeria
rwanda
Senegal
South africa 
Sudan
Tanzania
Togo
Tunisia

Middle 
east
armenia
azerbaijan
bahrain
egypt
India
Iran
Iraq
Israel
Jordan
Kazakhstan

Kuwait
Kyrgyzstan
lebanon
libya
oman 
Pakistan 
Qatar
Saudi arabia
uae
uzbekistan
Yemen

europe 
albania
austria
belarus
belgium
bosnia and 
Herzegovina 
bulgaria
Croatia
Czech republic
denmark
estonia
Finland
France 
Georgia

Germany
Greece
Hungary
Iceland
Italy
Kosovo
latvia
lithuania
luxembourg 
Macedonia
Moldova
Montenegro 
Netherlands
Norway

Poland
Portugal
romania
russia
Serbia
Slovakia
Slovenia
Spain
Sweden
Switzerland
Syria 
Turkey
united Kingdom
ukraine



www.robot-coupe.com/cz

Tc
hè

qu
e 

- R
éf

 4
50

 8
76

 - 
03

/2
01

4


